
 

Comune di Pontebba – Determina n. 108 del 21/02/2020 

 

 

Comune di Pontebba 
 

Provincia di Udine 
 

 

 
 

Determinazione nr. 108 Del 21/02/2020     
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO E AFFARI GENERALI 
 

OGGETTO: Premio alle famiglie per i nati nell’anno 2019. Impegno e contestuale liquidazione.  
 

IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 
VISTO il D.Lgs. nr.118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2020-2022, approvato con delib. C.C. n. 12 del 21/01/2020, 
esecutiva a norma di legge; 
 
VISTO il Provvedimento Sindacale n. 8 del 03.06.2019 di prot. 0003375 di conferimento incarico 
di posizione organizzativa; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale nr. 81 del 22/05/2019, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il PRO 2019; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale nr. 1 del 09/01/2020, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il PRO provvisorio 2020; 
 
VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione 2018-2020 confermato anche per l’anno 
2020, con modifiche ed integrazioni, con deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 30/01/2020; 
 
VISTI gli artt. 183 e 184 del Decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 
 
VISTO lo Statuto comunale; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 134 del 17/10/2019, con la quale è stato 
riconosciuto un premio alle famiglie dei nati nel 2019 e residenti nel Comune di Pontebba pari a € 
400,00 ciascuno; 
 
DATO ATTO che con determinazione n. 770 del 06/12/2019 sono stati impegnati e liquidati gli 
importi a favore dei genitori dei n. 7 bambini nati nel 2019 ed iscritti all’anagrafe della popolazione 
residente del Comune di Pontebba; 
 
ACCERTATO che, dal 07/12/2019 al 31/12/2019, è nato ed è stato iscritto nel registro della 
popolazione residente di questo Comune ancora un bambino; 
 



 

Comune di Pontebba – Determina n. 108 del 21/02/2020 

RITENUTO di dover provvedere, in esecuzione alla deliberazione sopra citata, all'assunzione 
dell’impegno di spesa ed alla contestuale liquidazione del premio alla famiglia dell’ultimo bambino 
nato dell’anno 2019; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di dare atto di quanto in premessa esposto; 

2. Di impegnare € 400,00 a favore dei genitori dell’ultimo bambino nato nel 2019 ed iscritto 
all’anagrafe della popolazione residente del Comune di Pontebba, il cui nominativo è stato 
indicato nell’elenco allegato al presente atto che ne fa parte integrante non pubblicabile 
(nominativo soggetti alla tutela della privacy); 

3. Di imputare la spesa complessiva di euro 400,00 al capitolo di seguito elencato:  
Eser. EPF Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Importo (eu) Soggetto 

2020 2020 8710/0 12-5 INTERVENTI 
ASSISTENZIALI IN 
FAVORE DELLE 
FAMIGLIE 

1 4 2 2 9
9
9 

400,00 Beneficiario soggetto a privacy 

4. Di liquidare contestualmente ai genitori stessi la somma di € 400,00 per quanto sopra 
esposto; 

5. Di trasmettere la presente all’ufficio ragioneria comunale per l’attestazione di copertura 
finanziaria e l’emissione dei relativi mandati di pagamento. 

 
Pontebba, lì 21/02/2020 
 
La sottoscritta attesta: 
- ai sensi dell’art. 6-bis della L. n. 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché 
dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, nemmeno 
potenziale, per quanto attiene al procedimento concluso con l’adozione del presente atto. 
 
 
 
 Il Titolare della P.O. 
  dott.ssa Annamaria Marcon 
 
 



 Atto n. 108 del 21/02/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARCON ANNAMARIA
CODICE FISCALE: MRCNMR71P48L483L
DATA FIRMA: 21/02/2020 12:50:13
IMPRONTA: 34F95288EFABCE377918B8AE89339A9F4D707A4365693FD9EA710B54BAE79F9A
          4D707A4365693FD9EA710B54BAE79F9AA265BBA4A17FD18C11434BED864CB37E
          A265BBA4A17FD18C11434BED864CB37EC997782B4153240CD2842C6DA1891E2E
          C997782B4153240CD2842C6DA1891E2E8076E0FDB3B7C2B3002803A3F969F7EC


